
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barva Královská červená                      
Toustovač/topinkovač KitchenAid KMT2204 ARTISAN 2  - barva Královská
červená

 

Naše cena bez DPH : 6.852 Kč
Naše cena s DPH : 8.290 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: KMT2204EER
EAN: 5413184170189
Barva: Královská červená

Nový design toasteru KitchenAid Artisan na 2 plátky přichází s novou, robustnější
konstrukcí a vychytávkami, které potěší každého milovníka spotřebičů KitchenAid.

Krásný a velmi povedený nadčasový design●

Auto senzor pro automatické zasunutí i vysunutí opékaných toustů●

7 stupňů opékání ("zhnědnutí") s časovačem●

LED osvětlení s odpočtem času●

Automatický ohřev v případě, že toust není vyjmut z toasteru●

K dispozici jsou čtyři tlačítka - rozmrazování, rovnoměrné opékání, zesílené●

opekání z jedné strany a ohřívání z druhé strany, plynulé vysunutí ohřívané
housky.

Celokovová konstrukce●

Extra velké otvory na opékání pečiva●

Vyjímatelný nerezový tácek na drobky●

Strana 1/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce KitchenAid

Záruka 5 let

Připojení 230V

Vyrobeno USA

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Součástí toustovače je jedna mřížka pro zapékání sendvičů:

Strana 2/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Mřížku na sendviče 5KTSR1 lze také přiobjednat zvlášť (cena 790 Kč s DPH).

Vlastnosti toustovače KitchenAid:  

Kovová konstrukce z litého kovu s extra velkými otvory●

Toustovač Kitchen Aid Artisan 2 v sobě spojuje kvalitní konstrukci a profesionální●

provedení za účelem přípravy báječných toustů.
Toustovač je vhodný jak do domácnosti, tak i pro komerční použití●

Extra dlouhé a široké otvory zajišťují snadné toustování baget, speciálních●

chlebů a toustového pečiva.
Široký, nerezový podnos zachycuje drobky, je snadno vyjímatelný a lze ho mýt●

v myčce na nádobí.
El. šňůra je schovaná ve spodní části toustovače, který díky tomu vypadá vždy●

báječně.

Technické parametry:

2-plátkový toustovač/topinkovač●

Materiál konstrukce: litý hliník●

Vnější rozměry (v x š x h): 22,5 x 18 x 33 cm●

Výkon: 1250 W●

Frekvence/napětí: 50 Hz/220-240 V●

Hmotnost: 5 kg●

Součástí balení je jedna mřížka pro zapékání sendvičů●

Video - toaster KitchenAid ARTISAN 2

Další fotografie:

    

    

Strana 3/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

    

    

 

Strana 4/4

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


